
REGISTRO GENERALE N. 375 del 07/12/2020 

 

COMUNE DI ROMANA 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 375 del 07/12/2020 

DETERMINAZIONE N. 140 del 07/12/2020 
PROPOSTA N. 508 del 07/12/2020 
 
OGGETTO: Partecipazione corso di formazione “La certificazione del fondo funzioni fondamentali 

Covid-2019” –Maggioli Spa – Liquidazione di spesa - CIG. Z4B2F4F087; 
 
Visto il Decreto del sindaco n.18 del 12.60.2015 con il quale la sottoscritta è stata individuata 

Responsabile del Settore Amministrativo Contabile; 

 

Visti: 

▪ il vigente Statuto Comunale; 

▪ il D. Lgs. 267/2000, con particolare riferimento agli artt. 107, 151, comma 4, 183, comma 

1;  

Richiamata la propria precedente determinazione n. 129 del 20.11.2020 a favore della ditta 

Maggioli Spa, Via del Carpino, 8 - 47822 Santarcangelo di Romagna (RN) Codice Fiscale 

06188330150 Partita Iva 02066400405, per la partecipazione al corso di formazione su “La 

certificazione del fondo funzioni fondamentali Covid-2019”, impegno di spesa n. 843/2020. 

Vista la fattura n. 0001165600 del 27.11.2020 di € 65,00 trasmessa della Maggioli Spa, Via del 

Carpino, 8 - 47822 Santarcangelo di Romagna (RN) Codice Fiscale 06188330150 Partita Iva 

02066400405 

Atteso che è stato ottenuto dall'ANAC, il CIG il cui codice attribuito è Z4B2F4F087; 

 

Acquisito la Dichiarazione Unica di Regolarità Contabile (DURC), prot. INPS_22974158 del 

14/10/2020, con validità fino al 11/02/2021; 

 

Visto il bilancio di previsione 2020/2022 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 

11 del 03.03.2020; 

Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000;   

  

DETERMINA 

Di liquidare a favore della Maggioli Spa, Via del Carpino, 8 - 47822 Santarcangelo di Romagna 

(RN) Codice Fiscale 06188330150, Partita Iva 02066400405, la somma complessiva di € 65,00 a 

saldo della fattura n. 0001165600 del 27.11.2020 per la partecipazione al webinar   su   “La 

certificazione del fondo funzioni fondamentali Covid-2019” organizzato per il giorno 23 novembre 

2020 dalle ore 15:00 alle ore 17:00. 

Di imputare la spesa complessiva di € 65,00 al capitolo 1270, missione 01, programma 02, 

competenza 2020 del bilancio di previsione 2020-2023, impegno di spesa n. 843/2020. 

http://www.ancisardegna.it/wp-content/uploads/2020/10/scheda-e-programma-webinar-3-novembre-2020.pdf
http://www.ancisardegna.it/wp-content/uploads/2020/10/scheda-e-programma-webinar-3-novembre-2020.pdf


 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 375 del 07/12/2020 

Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell’amministrazione trasparente di 

cui al d.Lgs. n. 33/2013; 

 

 
 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 508 del 07/12/2020 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU CARMELA in data 
07/12/2020 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 508 del 07/12/2020 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2020 1084 1 843 MAGGIOLI INFORMATICA 65,00 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU 
CARMELA  il 07/12/2020. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 679 

 
Il 07/12/2020 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 375 del 07/12/2020 con 
oggetto 
 
Partecipazione corso di formazione “La certificazione del fondo funzioni fondamentali Covid-2019” –
Maggioli Spa – Liquidazione di spesa - CIG. Z4B2F4F087; 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 
Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  CALARESU CARMELA il 07/12/20201 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 375 del 07/12/2020 

 
collegate. 


